¹⁰ Il *signum peculiare* è una sorta di piccola coronide che Λ usa anche per raccordare gli scoli marginali al testo poetico (ne parla anche Irigoien 1951, 453 s.): non lo segnalo sistematicamente.

λέγειν non constat (de L recte iudicavit H.-D.: compendium inusitatum del. L² et verbum plene scripsit) / 367, 371, 374 evanidi / 375 βλέψαι Λ^{uv}, βλ*ψαι L / 376 de με ... γε σοῦ non constat / 379 δε (de acc. non constat) / 380 τυραννι (spatium) τέχνη, inter quae vestigium s.l. superest quod compendium verbi καὶ non est / 382 ὑμῖν (Papath.) / 388 de κέρδεσι(v) non constat / 393 evanidus / 395 οὔτ' ἀπ' = οὐ τ' ἀπ' L¹, οὐ γ' ἀπ' L; de προ(ὑ)φάνης non constat, προφάνης L, corr. L² / 397 evanidus / 398 γνώμη]ς κ[υρή]σας = L / 401 de συνθείς non constat / 402 de sp. vocis ἀηλατήσιν non constat; utrum δοκεῖς an 'δόκεις praebeat non constat / 405 litterae τασ cerni possunt sed de acc. non constat / 408 εἰ in l. Λ, in mg. add. L¹; τό γ' οὖν / 413 σὺ in l. Λ, in mg. add. L¹; ἦι / 417 καὶ τοῦ σοῦ / 419 ὀρθά / 429 ἀνεκτὰ sine ras.; πρὸς τούτου ut videtur; κλύειν = L^A, de L non constat / 430 οὐ / 431 ἄπει / 433 litterae τισ cerni possunt sed de interpunctione non constat; ἦδει / 434 σχολῆς ut videtur sed de interpunctione non constat / 436 ἔμφρονες (Papath.) / 439 ὡς πάντ' = L, clarius distinxit L^A; inter ἄγαν et αἰν[ικτὰ nulla ras. / 440 οὐκοῦ[v ..] ταῦτ', i.e. spatium sufficit ad complectendum σύ quod om. L, add. L¹ / 441 de οἷς ἔμ' non constat sed in L de distinctione, non de correctione agitur / 442 de τύχη non constat / 445 pro σύ γ' Λ^{uv} praebet σ]οι[, **γ' L / 449 σοι = L^A, de L non constat / 456 σκίπτρω / 457 ἑαυτοῦ Λ, εαυτοῦ L (CP, *αυτοῦ Pa), αὐτοῦ L^A / 458 αὐτὸς / 459 πόσις sine ras. / 461 μ' om. = L / 464 [δέλφ]ις εἶπε Λ^{uv}, δελφίς **ε L, corr. L^A et fortasse iam L^s (cf. H.-D.); πέτρα = L^{pc}, πέρα L / 466 φοινίεσσι ut videtur = L^{uv} (PaT), φοινιάσι L^A; χερσὶ ut videtur / 467 ἀελλοπόδων; gl. ταχέων (= schol. 467 Papag.) s.l. litteris minusculis Λ, maiusculis L; 472 κῆρες in l. et in lm. scholii = L^{pc} (Dawe) vel potius L^A (H.-D.) in l. et L^s in lm. scholii, χεῖρες L; ἀναπλάκητοι / 475 φήμα; πανταχοῦ s.l. (= schol. 476 Papag.), de textu in l. non constat / 478 πέτρας = L^A, πετραῖος L^{uv} (-ιο- in ras. sed superest acc.); ὡς ταῦρος Λ^{uv} (minus probabile ὁ τ.) = L^A, ὁ ταῦρος L / 481 ante μαντεῖα nulla ras. / 494 ἐπίδαμον (δ repictum in L) / 499 ξυνετοὶ sine ras.; τὰ βροτῶν / 500 δ' Λ, om. L, add. L^s / 502 σοφία δ' = L, corr. L² / 510 βασάνωι θ' (Schel.) ἠδύπολις· τω (de acc. non constat et post ω littera fortasse deleta cernitur) / 516 evanidus / 518 de τοῦ non constat / 521 κακῶς ut videtur (-ῶ-certum) = L, κακὸς L^{pc} per ras. / 522 πρὸς σοῦ ut videtur / 525 τοῦ πρὸς / 528 evanidus inter ἐξ ὀ[et ὀρθῆς / 532 ἦ om. = L (Pa^{ac}), add. L^A / 537 de πο(ι)εῖν non constat / 538 de γνωρίσοιμι non constat / 540 ἐστι [τοῦ]νχ[εῖρημά ut videtur = L, verum L^{pc} / 541 de πλήθους non constat / 543, 549, 551, 555 evanidi / 557 ἔτ' α[ut videtur = L, ἐθ' αὐτὸς L^s (schol. 557 Papag. non praebet Λ) / 561 ἄν μετρηθεῖεν (Schel.) / 566 θανόντος / 567 οὐχὶ οὐκ = L (PaR), nam κ ante οὐκ L^A / 568 οὔτος τόθ' ὁ σοφὸς (Schel.) = L (Pa), corr. L^A; τάδε / 569 μῆ; φρονῶ·, φρονῶι L / 570 τοσονδεγ', de signis non constat / 572 ὁθ' οὔνεκ' = L, ut solent / 573 εἶπεν (Schel.) = L / 574 οἷσθ' / 575 ταῦθ' (Schel.) / 576 φονεὺς ἄ- / 579 suo loco Λ (Schel.), add. in mg. L^s; τ'αὐτὰ / 580 ἄν ἦι θέλουσα· sine ras. ante θ (Papath.) / 581 οὐκοῦν ... σφῶϊν = L / 590 φόβου / 591 ἦρχον / 595 ὡς ἄλλα = L, corr. L^A; κέρδει / 596 χαίρων· νῦν (Papath.) = L / 597 σέθεν sine spatio intermedio; ἐκκαλοῦσί με / in mg. ext. adest schol. 598 Papag. quod etiam in L ad 597 est adpictum (Papath. qui autem perperam γρ(ἀφεται) pro ἀντ(i) legit) / 598 αὐτοὺς (Papath., αὐτοῖς L^A) ἅπαν = L (NOP) / 604 πείθου (Schel.; P^{ac}V) τὰ χρισθέντ' Λ, ***θου (superest acc. ac.) τὰ χρισθέντ' L, corr. L^A / 605 ταῦτ' (Papath.) puncto postposito, scil. cum 604 (ἠγγεῖλά σοι) coniunxit = L (nisi quod recte τοῦτ'), interpunctionem corr. L^A qui in mg.

scripsit σύνδεσμον ἀντι(ι) συνδέσμου et τοῦτο δὲ / 606-743 perierunt / 744 ἔοικ' ἐμαντὸν εἰς ἀράς, ἔοικ' ἐμαντὸν εἰσοραῖς L^{uv}, corr. L^A sed acc. circumflexum reliquit / 745 προβάλλων sine ras. / 746 πρόσα- = L, de aliis signis non constat (πρό σ' in L^{ac} legit Dawe [praebent etiam RZc et fortasse H^{ac}], πρὸς L^{ac} et πρὸς σ' L¹ maluit H.-D.: res incerta) / 747 ante μάντις nulla ras. / 748 ἐξείποις / 751 de λοχίτας non constat / 752 ἐν αὐτοῖσι δ' / 753 Λάιον sine ras. / de vv.ll. in 756, 761-3 non constat / 769 ἤξεται = L, verum L^{pc} (L¹ vel L^s tribuit H.-D.: res incerta); / 772 μείζονι ut videtur = L², μείζον*ῖ L / 773 evanidus / 779 μεθη / 782 θ' ἡτέραι (Papath.) / 783 τ' om. Λ, habet L et inter σ et τ clarius distinxit L^A (bene de hoc iudicavit H.-D.) / 789 ἄλλα θ' = L; ἄθλι[ι]α = L^A, ἄθλι** (fortasse ω*) L / 791 χρεῖη (i.e. χρεῖ' ἦ); με in l. ut videtur / 792 δ' ut videtur; δηλώσοιμ' / 793 τοῦ semel / 794 πακ[= L¹ ('πακούσας), τ*κούσ*ς L (sic H.-D.: res incerta) / 797 χρησῶν ὀνειδίη; τελούμενα = L¹, τελουμέν*ν L / 800 om. in l. et add. in mg. litteris minusculis Λ, om. L in l. et add. in mg. L^A / 801 ἦν ut videtur / 802 de acc. vocis κηρυξ non constat / 804 utrum ξυνηγιάζον an -ε praebat non constat sed littera ξ certa / 806 τροχλάτην = L¹ vel L^s, de L non constat / 808 ὄχ[sed s.l. schol. 808 Papag. (ἄρματος) / 810 de ἔτ(ε)ισεν non constat / 812 ἐκ[κυλίν]δεται / 815 de τί(ς) in Λ non constat, τί L, τίς L¹; ἀνδρὸς [..]ν ἐ[= L, νῦν del. L^{pc} per ras. / 817 ὦ / 822 ὠ[νπε]ρ / 824 φ[]μ[Λ sed post φ vestigium cernitur lineae ascendentes (an φεύγοντι cum P. Oxy. 1369?), φ**γοντι L, corr. L² / 825 μη[.]' ἐμ[]ειν; gl. ἐπιβῆναι (= schol. 825 Papag.) in mg. ext. litteris minusculis Λ, maiusculis L (ἐπιβαίνειν L^A) / ζ[.]γῆναι / 827 fere evanidus sed propter positionem litterae θ haud dubie ἐξέφυσε κάξέθρεψε / 829 evanidus / 831 ταυταν (de acc. non constat) = L (PaZc) / 836 de γ' non constat / 838 τις Λ^{uv}, τῆς (sic) L, verum L^{pc} / 840 σ]οι (de acc. non constat); ταῦτ' Λ^{uv} (acc. certus) = fortasse L, ταῦτ' L^A / 842 ἐννέπειν / 843 κα[τακ]τείνειεν Λ (Papath.; CHP), de L ambigitur: κατακ**εἰ**εν L (sic H.-D.), κατακτείν*εν L¹ (sic H.-D.) vel potius L^s, nam litteras κτ in mg. int. appinxit L^s et postea delevit, κατακτείναιεν L^A / 848, 850 evanidi / 851 de κάκτρέπειτο non constat / 856 s., 862 evanidi / 863 εἰ μοι ut videtur (de signis non constat) / 866 [ὕ]ψιποδες (superest sp.) οὐρανίαν = L^A, ὕ*ίποδες (fortasse ὕφ-) οὐρανίαν L; de αἰθέρα non constat / 868 de θνητή non constat / 870 de μὴν ποτε non constat; λάθρα ut videtur = λάθραι L^{uv} (G^{ac}RZc); κ]ατακοι[μάσ]η = L (NP) / 873 s. evanidi / 875 s. post συμφέροντα dividit / 876 [ἀκρο]τάταν[et s.l. gl. υπερηφα[litteris minusculis exarata / 884 de πορεύεται non constat / 890 de ἔρξεται (ἔρ-) non constat / 891 de ἦ ... ἔξεται non constat / 892 θυμῶ / 896 δῆ = L, δεῖ L^A; χορεύειν πονεῖν ἢ τοῖς θεοῖς sine spatio inter χορεύειν et πονεῖν = L (P) spatio interposito inter χ. et π. / 906 s. φθίνοντα γὰρ Λαῖου θέσφα-|τ' = L / 915 παντοιασιν ut videtur (de acc. non constat) = L^A (παντοί-), παντοῖ**σιν L / 917 ην φ[(de signis non constat) = L^A et L¹ vel L^s s.l. ut videtur quam del. L^A, ** L (fortasse εἰ) / 918 utrum εὔ an ἐς praebat non constat / ποῶ / 919 πρὸς σ' = L¹, πρὸ σ' L; Λύκι' = L (HPPa); ἦ = L (ἦι; P) / 920 ικέτης; συ]γκα[τεύγματος / 921 ἡμῖν = L, corr. L^A; πόρηις ut videtur / 924 αρ' Λ, ἄρ' L, ἄρ' L^A / 925 de Οιδίπου non constat sed α superesse videtur in fine, Οιδί*** L, corr. L² / 926 de κάτ(ο)ισθ' ὄπου non constat / 928 de μήτηρ non constat / 931 evanidus / 933 de χῶ(σ)τι non constat / 935 s. evanidi / 937 de ἦδοιο in Λ non constat, ἴδοιο L^{uv}, corr. L²; ἴσως Λ, partim evanuit L / 941-1038 perierunt / 1039 ἦ ut videtur (potius dixerim ἦ) = L, ἦ L^{pc} / 1045 de ὥστ' ιδεῖν non constat / 1046 γὰρ; ἀν ειδῆτ' Λ, de L non constat sed eum ἀν

ante verbum veri simile habuisse, εἰδῆτ' ἄν L^A; in mg. ext. schol. 1046 Papag. ἀντ(ι) τοῦ εἰδεί[η]ται ἄν Λ, ἀντ(ι) τοῦ ἠδέητε ἄν L ει supra ἠ- addito / 1047 ἔστι / 1049 de ἐπ' ἀγρῶν non constat / 1050 ε[ύ]ρηθαι = L / 1052 καὶ μάτευες = L (OAXs) / 1055 de ἐφιέμε(σ)θα in Λ non constat sed -α, non -αι; τόν θ' om. et inter οὔτος et λ[praebet litteram η vel κ, et s.l. vestigium signi (an acc. circumflexus?) / 1056 τί δ'; ἐντραπεις = L (NPPa) / 1061 ματεύσης ... ἔχω (Schel.) / 1062 θάρρει ... ἄν ἐκ / 1064 δρᾶ / 1070 χαίρειν / 1079 ἐμην δ' Λ (de acc. non constat) = ἐμῆν * L (littera erasa δ potius quam γ) / 1084 τοιόσδ' ἐκφύς Λ, (τοι)ᾶσδε s.l. L^A, quae est lectio adhuc ignota (τοιόσδε δ' A); ὡς οὐκ = L (Pa^{ac}) / 1085 μ' ἐκμαθεῖν = L^{uv} / 1086-109 chori pars in eisthesi in Λ, non in L / 1087 evanidus / 1088 ἀπείρω[ν / 1091 Οιδίπου / 1092 μητέρ' / 1093 de χορεύεσθαι in Λ non constat, χορεύευσθαι L / 1097 ἀρέστ' εἶη / 1099 de τῶν ... ἄρα non constat / 1100 de ὄρες(σ)ιβάτα non constat; 1101 προσπελασθεῖσα / 1101 s. [σέ γε] θ[υγάτ]ηρ (spatium ad σέ γέ τις θυγάτηρ complectendum non sufficit) / 1103 ἀγρονόμοι / 1104 s. colon ἀνάσσων εἶθ' ὁ Βακχεῖος θεὸς una linea exaratum suo loco habet Λ, om. L, add. L¹ vel L^s qui ναίων ex ἀνάσσων corr. / 1107 δέξ[.] ἔκ / 1107 s. νομφᾶν ἐλικωνιάδων ut videtur / 1111 de πρέσβεις non constat / 1113 ξ[ύμ]μετρος / 1114 ἄλλω[(supersunt sp. et acc.) / 1115 [τ]ῆδ' ἐ- sine ras. / 1118 ὡς (Schel.) / 1120 inter φράξεις et τοῦτον dividit Λ = L et in eisthesi scripsit Λ, non L; de ἦ vel εἰ in Λ non constat, εἰ L^{uv}, ἦ L^{pc} / 1122 ποθ' = L, ποτ' L^{pc} per ras. / 1123 ἦν / 1125 συνειπόμεν / 1126 προστίσι / 1127 πρόσ[χ]ωρος / 1130 ἦ Λ, ἦ L ut videtur, ἦ L²; ξυναλλαξας (Schel.; acc. non superest); πω ut videtur / 1133 νιν / 1135 ποιμνίους sine ras. / 1137 ἐμμήνους / 1138 χειμῶνα (Papath.); pro τὰμά τ' Λ praebet τ ἡμα (Schel.) γ' = L^{uv} (τ' ημά γ'), corr. L²; in mg. ext. adest gl. ἐπαύλεις litteris minusculis exarata (cf. schol. Moschop. 1138 Longo: εἰς τὰς ἐμὰς ἐπαύλεις) / 1140 τουτον ut videtur (de acc. non constat) = L (acc. clare legitur) / 1142 εἰ[.] νῶν / 1144]ος [ισ]τορεῖς (superest sp.) / 1151 οὐδὲν εἰδῶς (Schel.) = L (OPZr) in quo leguntur [ο]ὔδ[ἐν] εἰ[δῶ]ς, corr. L^A / 1155 προσχρηζῶν (de acc. non constat) / 1157 τῆ[.]δ' ἐν (Schel.) / 1158 ἦξεις sine ras. / 1159 ἦν = L, ἦν L^{pc} / 1160 ἐς τριβὰς (Papath.) = L (P) / ἐλᾶι ut videtur (sp. dispexit Schel.) / 1167 γεννημάτων / 1168 ἦ Λ, ἦ L, corr. L^A / 1170 ἀκούων (Papath.) / 1171 δέ τοι (Papath.) = L / 1172 κάλλιστ' ut videtur (Papath.) / 1178 κατοικτήσας = L, verum L^{pc} per ras. / 1180 οὔτος / 1182 ἐξήκοι Λ (recte cum GXr tantum), ἐξίκοι L / 1185 τ' ἐμ' = L / 1186-222 in eisthesi Λ, non L / 1186 ὄ (Schel.) = L (NVT) / γενεαὶ / 1188 ἐν ἀριθμῶι = L, verum L^{pc} per ras. / 1191 δοκεῖν ut videtur / 1193 τὸ σὸν / 1194 τὸν σὸν Λ, fortasse τὸ σὸν L et statim corr. / 1195 οὐδένα / 1197 ἐκράτησας / 1198 Ζεῦ / 1200 ἀνέστα = L (Pa) / 1203 μεγάλαισιν ἐν θήβαις ut videtur / 1205 Λ = codd. / 1208 αὐτός / 1210 πεσεῖν Λ, quae lectio in L fortasse post correctionem adest / 1212 ἐδυνάσθησσαν (sic) ut videtur (inter ἐδυνάσθησ et αν unam vel duas litteras latere vidit iam Schel.) / 1213 ἐφεῦρε; ἄκονθ' sine ras. / 1216 ἰὼ Λαίειον τέκνον / 1217 εἶθεσ[; ἰδόμην = L, α s.l. Λ et ἰδόμαν L^{pc} (Papath.) vel L^A (H.-D.) / 1218 ὀδύρομαι γὰρ ὡ[ς] περίαλλα / 1219 ἰαχέων / 1222 κατεκοίμησα (Papath.) / 1225 αἰρεῖσθε (Schel.), de sp. in L non constat, ἀρεῖσθε L^A / 1231 αἶ φανῶσ' αὐθαίρ[.]τοι (αἶ... αὐθαίρετοι legit Schel.), αἶ φανῶσ' αὐθ**ρετοι L, αὐθαίρετοι L^A / 1232 ἠιδεῖμεν / 1234 sine ras. post καὶ / 1237 αὐτῆς (de sp. non constat) / 1240 τὰκεῖ Λ, τὰκεῖνης L, τὰ κείνης L², quae lectio adhuc a Xs tantum nota erat (τὰκεῖνης etiam A) / 1242 ἴετ' ut videtur (Papath., sed de acc. male iudicavit) = L, corr. L² / εὐθὺς

(Papath.) = L, εὐθὺ L^{pc} per ras. / 1244 ἐπιρρήξασ' / 1245 καλει (de acc. non constat) / 1249 διπλοῦς / 1250 de ἄνδρα(ς) non constat / 1251 ἀπόλλυται = L^{pc}, ἀπόλλυ*αι L / 1252 εἰσέπεισεν potius quam εἰσέπεσεν Λ^{uv}, εἰσέπ*σεν L (fortasse εἰσέπεσεν) / 1254 περιπολοῦντ' Λ = L², περι**λοῦντ' L (περιπλοῦντ' legit Colonna in editione sua AD MCMLXXVIII vulgata, negavit H.-D.) / ἐλεύσομεν = L / 1255 φοιτα (de acc. non constat) / 1260 [ὕ]φειγητοῦ ut videtur (superest sp., de elisione non constat) / 1262 ἔ[κ]λειν[= L (re vera εκλείνε, ἔκλινε L^A); utrum κληῖθρα an κλειθρα praebeat non constat; in schol. 1262 Papag. ἀνέστρ[εψε = L, ἀνέτρεψε L^{pc} per ras. / 1264 de ἐώραις non constat; ἐμπεπλεγμένην Λ^{uv} = L^A, ἐμπεπληγμένην L sed fortasse v.l. -(πλ)ε(γ)- s.l. habuit L, del. L^A (sic H.-D.) / 1265 ὅπως δ' / 1266 ἐπὶ / 1267 utrum ἔκειθ' ὁ vel simile an ἔκειτο praebeat non constat / 1270 ἄρθρα = L^{pc}, ἄρθ*α L; αὐτοῦ ut videtur / 1271 evanidus / 1274-6 evanidi / 1277 de ἀνίε(σ)αν non constat / 1278 s. evanidi / 1280 δυοῖν ut videtur; μόνου κακά / 1284 ἄτε (ἄ-Schel.) ut videtur = ἄτ* L, ἄτη L^A / 1287 κληῖθρα / 1289 μητρὸς αὐδῶν (Papath.) / 1291 μενῶν (de acc. non constat) / 1294 κληῖθρα [γ]ε ut videtur (γὲ Schel. sed de acc. non constat, δὲ Papath. sed littera a scriba recentiore oblitterata lineam ascendentem non habet) = L (PV) / 1299 pro τίς σ' Λ praebeat τισ sine elisione (Schel.), de acc. non constat; τλάμων Λ, τλήμων L, τλήμον L^A / 1299 s. recto ordine Λ, post 1299 v. 1302 scripsit L, erasit L^{pc} / 1301 κακίστων (Schel.) = L, μακίστων L^{pc} (L^A tribuit H.-D.) / 1302 πρὸς ἦι (Schel.) / 1303 δύστανος / 1304 ἀνερεσθαι (de acc. non constat: post sp. profecto non extabat) / 1306 ποίαν (Papath.) / 1307 αἶ αἶ αἶ / 1308 φεῦ φεῦ δύστανος (Schel.) ... γὰς una linea ab exclamatione αἶ αἶ αἶ separata = L / 1309 s. φέρομαι... φθογγὰ una linea = L / 1310 διαπέταται (Schel.); φοράδην / 1311 ἐξήλου (Schel.) / 1312 οὐδ'... οὐδ' (Papath.) / 1314 ἐπιπλώμενον (Schel.) / 1315 ἀδάμαστον / 1317 μάλλ' (Schel.) sed λ pr. delevit / 1320 διπλᾶ σε πενθεῖν; φορεῖν (Papath.) / 1323 ἐμὲ τὸν / 1325 Ἰνωσκω / 1329 Ἀπόλλων φίλοι / 1330 s. inter ὁ κακά (Schel.) τελῶν et τάδ' (Schel.) ἐμὰ πάθεα spatium reliquit = L / 1332 s. inter ἔπαισε δ' αὐτόχειρ νιν et οὔτις ἀλλ' ἐγὼ τλάμων spatium reliquit = L / 1335 δ' (Schel.) = L^{uv} propter ras. formam, γ' L^A / 1336 ταδ' (Schel.; de acc. non constat) / 1337 utrum δήποτ' an δῆτ' praebeat non constat; ἦ / 1343 ὀλέθριον μέγαν / 1344 καταρατώτατον = L (N), -τότατον L^{pc} per ras. / 1347 συμφορᾶς ἴσον ut videtur / 1348 ὁ σσ ἦ- ut videtur (de elisione non constat) = L; Ἰῶναι / 1349 de ἀπ' ἀγρίας non constat / 1350 ἐπιποδίας ut videtur; ἔλαβε μ' = L^{uv} (V), ἔλυσεν L¹ (Dawe) vel potius L^A qui L s.l. del. (sic H.-D.) / 1352 de ἔρ(ρ)υτο non constat / 1355 ἄχ]θος Λ, de ceteris vv.ll. non constat / 1360 ἄθλιος / 1362 ὁμογενῆς / 1365 ἔ]φ[(superest sp.) Λ, post ἔφν non iota sed punctum duplex L^{uv}; in mg. ext. schol. 1364 Papag. Λ litteris maiusculis, L minusculis (Οιδίπους, non Οιδίπ' [sic autem H.-D.]) / 1371 ὄμμασιν / 1373 utrum οἶν an οῦν praebeat non constat / 1376 ἔβλαστέν = L (Pa^{ac}); προσλεύσειν / 1385 de ὄμμασι(v) non constat / 1386 ἀκουούσης sine ras. / 1387 φραγμός ut videtur; Ἰχόμην / 1388 de ἀποκλείσαι non constat / 1389 evanidus / 1393 evanidus / 1401 ὁ τι in l. et γρ ὅταν (= schol. 1401 Papag.) in mg. ext. litteris minusculis (Schel.) = L / 1405 de ταῦτό(v) non constat / 1407 ἰῶποσα = L^{uv} / 1408 de γί(γ)νεται non constat / 1409 ο[ὐ γ]αρ (superest sp., de acc. non constat); de καλόν non constat / 1411 praebeat Λ / 1412 utrum εἰσόψεσθ' ἔτι an εἰσόψεσθαι τι praebeat non constat / 1413 ἴτε· ut videtur = L^s, ἴτ· L / 1414 πεί[/ 1422 οὐθ' / 1423 οὐθ' (Schel.) / 1424-8 praebeat Λ / 1434 μοι (Schel.) / 1439 de πρώτιστ' non constat /